
Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

1 

 

 
Seznam subdodavatelů 

Název veřejné zakázky 

„Přístupová komunikace do PZ, trasa ul. Dělnická III/32551 od 
odbočky k železniční stanici po křižovatku v Kunčicích se silnicí 
III/2953“ v rámci projektu „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, 
regionální infrastruktura, II. etapa“ 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546 

Druh řízení Otevřené řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma 
M – SILNICE a.s.  

(právní forma: akciová společnost) 

IČO 421 96 868, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430 

Sídlo Husova 1697, 530 03 Pardubice 

 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

(právní forma: společnost s ručením omezeným) 

IČO 455 36 058, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1583 

Sídlo Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

výkon zeměměřických činností - realizace geodetických prací  

(rozsah 0,83 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

2 

 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
M.I.S. a.s.  

(právní forma: akciová společnost) 

IČO 421 95 683, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu 

 v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 373 

Sídlo Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

realizace laboratorních prací (rozsah 0,33 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
M – PROJEKCE s.r.o.  

(právní forma: společnost s ručením omezeným) 

IČO 050 61 415, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 37094 

Sídlo Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

realizace projekčních prací (rozsah 1,13 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
FREKO a.s.  

(právní forma: akciová společnost) 

IČO 247 30 653, zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka č. 16457 

Sídlo Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 - Malešice 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

realizace frézování (rozsah 2,26 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 



Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

3 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 

INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o. 

(právní forma: společnost s ručením omezeným) 

IČO 274 78 866, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 21425  

Sídlo Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

realizace dopravního značení (rozsah 2,11 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) 

(právní forma: akciová společnost) 

IČO 040 84 063, zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka č. 20623 

Sídlo Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

SO 430 – Přeložky sdělovacích vedení, řešeno samostatně správcem sítě, zahrnuto ve výkazu výměr 
provizorní cenou ve výši 50 000,00 Kč bez DPH (rozsah 0,10 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
ČEZ Distribuce, a. s. 

(právní forma: akciová společnost) 

IČO 247 29 035, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 2145 

Sídlo Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

SO 420 – Přeložky NN vedení a sloupů, řešeno samostatně správcem sítě, zahrnuto ve výkazu výměr 
provizorní cenou ve výši 648 300,00 Kč bez DPH (rozsah 1,33 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 



Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

4 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 

PLYNOSPOL, spol. s r.o. 

(právní forma: společnost s ručením omezeným) 

IČO 465 06 519, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 2029 

Sídlo Na Okrouhlíku 527, 500 02 Hradec Králové 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

realizace objektů SO.510 – Přeložky plynovodů, Stavba 01 – SO.102 – Přeložka plynovodu 

(rozsah 1,41 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

 

Identifikační údaje subdodavatele 

Obchodní firma 
E T S , spol. s r.o. 

(právní forma: společnost s ručením omezeným) 

IČO 455 34 861, zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1469 

Sídlo Fibichova 196, 537 01 Chrudim 

Plnění, které bude subdodavatel realizovat 

realizace elektroinstalačních prací - objekty SO.410 – Veřejné osvětlení, Stavba 04 – SO.401 – 
Veřejné osvětlení, Stavba 07 – Vrchlabí ul. Dělnická od ul. Tyršova po ul. Kpt. Jaroše – Veřejné 
osvětlení (rozsah 2,83 % finančního objemu veřejné zakázky) 

Jedná se o subdodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

NE 

 
 
Za dodavatele M – SILNICE a.s. dne 03. 01. 2017, Jičín 

…………………………………………….. 

Ing. Jiří Albrecht, 

ředitel oblastního závodu SEVER  

společnosti M – SILNICE a.s. 


